
 
UCHWAŁA NR LIX/397/2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU 

 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Średzkiego zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą  

w ciągu dróg powiatowych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia                        
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 19 
ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 
ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Średzkiego zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą                       
w ciągu dróg powiatowych, będące zadaniem Powiatu, wymienionych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przyjęcie zadania zarządzania przystankami, nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Nowe Miasto nad Wartą                              
a Zarządem Powiatu Średzkiego. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


